

Ex. 1

Nr. exemplarului
№. экземпляра



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finantelor
al Republicii Moldova
nr.115 din 6 septembrie 2010
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов
Республики Молдова
№ 115 от 6 сентября 2010г.

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №

AAD7246614

Data eliberării / data livrării Дата выписки / дата поставки				10.02.2018 / 10.02.2018		8. Foaia de parcurs seria: - - - - - număr - - - - - data - - - - - Путевой лист серия номер дата									
1. Furnizor: Поставщик				lutam Com, Chisinau str. Buiucani 2 ap 42, tel.: 069245624, c/d 2251317284978, in banca BC "Moldova-Agroindbank" S.A. filiala Rezina, MFO AGRNMD2X777				9. Transportator Перевозчик		c.f./ nr. TVA Ф.к./ код НДС		-----			
2. Cumpărător Покупатель				Statiunea Balneara Bucuria-Sind SRL, mun. Chisinau, Vadul lui Voda, str. Balneara 1, c/d MD28MO2224ASV82852737100, in banca BC "Moldova-Agroindbank" S.A. filiala Rezina, MFO AGRNMD2X777				c.f./ nr. TVA Ф.к./ код НДС		1004600014068 / 0506426		1004600038758 /			
3. Delegatie Доверенность				data дата		delegatul делегированный		4. Documente anexate Прилагаемые документы				-----			
5. Punct încărcare Пункт погрузки				st.Calea Basarabiei 42				6. Punct descărcare Пункт разгрузки				VADUL IUI VODA			
10.1 Denumirea mărfurilor, serviciilor si cod nomenclator al mărfii Наименование товара, услуг и номенклатурный код товара		10.2 Unitatea de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor, volumul Кол - во товаров, объем услуг	10.4 Pret unitar, fără TVA, lei Цена единицы без НДС	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	10.8 Valoarea mărfurilor, serviciilor, lei Стоимость товаров, услуг, леев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн			
Fileu de pui broiler 00020714500		kg	50	50,00	2 500,00	20%	500,00	3 000,00	-	-	-	-			
Gamba de pui 00000099437		kg	50	33,33	1 666,67	20%	333,33	2 000,00	-	-	-	-			
11. TOTAL (pe pagină) / Всего (по странице)					4 166,67	x	833,33	5 000,00	x	x	x	-			
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)					4 166,67	x	833,33	5 000,00	x	x	x				
13. Permisi eliberarea: Отпуск разрешил				Bordian Balan Tatiana, Contabil set				Functia, numele, prenumele si semnătura Должность, фамилия, имя и подпись							
14. Predat bunurile (serviciile) Сдал материальные ценности (услуги)								Functia, numele, prenumele si semnătura Должность, фамилия, имя и подпись							
L.S. M.P.															
15. Primit bunurile intermedia Принял материальные ценности посредник (перевозчик)								Functia, numele, prenumele si semnătura Должность, фамилия, имя и подпись							
16. Predat bunurile intermediarului (transportatorul): Сдал материальные ценности посредник (перевозчик)								Functia, numele, prenumele si semnătura Должность, фамилия, имя и подпись							
17. Primit bunurile (serviciile) cumparatorului: Принял материальные ценности (услуги) покупатель								Functia, numele, prenumele si semnătura Должность, фамилия, имя и подпись				L.S. M.P.			